
Министерство образования 
Государственное автоном

«Курганинск

науки и молодежной политики Краснодарского края 
зое профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края 
!Й аграрно-технологический техникум»

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

27.11.2019 г.
ПРИКАЗ

№

О подтверждении соотве 
работнико 5 

«Курганинский

В соответствии с Фед 
ФЗ «Об образовании в Рос • 
разования и науки Российс 
утверждении Порядка прш 
ганизаций, осуществляющ] 
решения аттестационной 
технологический техникум

1. Утвердить решею 
нинский аграрно-техноло 
должности педагогических

2. Контроль за испол i

гствия занимаемой должности педагогических 
в ГАПОУ Краснодарского края 

аграрно - технологический техникум»

еральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ийской Федерации» и приказом министерства об- 
кой Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 
едения аттестации педагогических работников ор- 
х образовательную деятельность», и на основании 
юмиссии ГАПОУ КК «Курганинский аграрно -  
•> от 18 ноября 2019 г. (протокол № 1), 

ПРИКАЗЫВАЮ:
е Аттестационной комиссии ГАПОУ КК «Курга- 

щческий техникум» о соответствии занимаемой 
работников (приложение № 1). 
ением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ»

Исполнитель:
Ответственный за аттестацию, 
заместитель директора по УМР 
А.В. Шепель




